
Uchwała Nr 47/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 19 października 2023 r. 

 

w sprawie likwidacji funduszu dla opiekunów wód 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Zlikwidować fundusz na ekologię – fundusz dla opiekunów wód. 

2. Jednocześnie uchylić: 

a) pkt. 10 Praw i obowiązków Kół, którym powierzono opiekę nad wodami Okręgu PZW w 

Poznaniu – załącznik do Uchwały Nr 125/2015 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 

24.09.2015 r. w sprawie powierzenia opieki nad wodami. 

b) Uchwałę Nr 70/18 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia zasad tworzenia funduszu dla opiekunów wód. 

c) Uchwałę Nr 12/2022 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu w sprawie zatwierdzenia zasad 

tworzenia funduszu dla opiekunów wód. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 


